
DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č.: SML030/2020

1. Smluvní strany

Objednatel:

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám. 734/3,

165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části

lng. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: CSOB, Praha 6

Cislo účtu: 247747560/0300

Datová schránka: 95ibzi3

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Ing. Petr Hejl,

starosta městské části

Ve věcech technických a souvisejicich s plněním předmětu této smlouvyje oprávněn jednat: Ing.

Čestmír Mudruňka,

referent realizace investic

Telefon: +420 222 361 427

E-mail: c.mudrunká©práhá-suchdo|.cz

Zhotovitel:

Název: Ekologické a inženýrské stavby,

spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r. o.

Sídlo: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

zastoupený: lng. |V—Sr-a5-3-

IC:“ 18626084

DIC: CZ18626084

Bankovní spojení:

   
Císlo účtu:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Ing. M-_, E- S—'' Ing. Jih
P "'|

telefon 281 040 611

e-mail: ekis@ekis-as.cz

Ve vécech technických a souvisejicich s plněním předmětu této smlouvyje oprávněn jednat: Ing.

Vi-8-, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby

telefon:

Stavbyvedoucí: Ing.w

telefon:

e—man: —

 

2. lnformativni údaie

2.1. Smluvní strany konstatuji, že uzavřely smlouvu o dílo číslo 030/2020 ve smyslu ust. 525% a násl.

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dodatek č. 1 k této smlouvě na stavbu„ZS Suchdol -

zkvalitnění vnitřního prostředí učeben a navýšení kapacity“, část „Větrání se zpětným získáváním

teplá“ a „část Snížení akustické zátěže a modernizace osvétleni“.

2.2. Timto dodatkem č. 2 smluvní strany v souladu se smlouvou o dílo upřesňují předmět, cenu díla a

termin realizace.

1/2



3. Smluvní stranv se dohodlv na následuiících změnách smlouvv o dilo:

Článek 3. Předmět díla

Doplňuje se odstavec 3.8

3.8. Specifikace předmětu díla se rozšiřuje změnovými listy (dále také „ZL“) takto:

ZL č. 4:

— předmět díla se v části Větrání se zpětným získáváním tepla rozšiřuje o úpravy hromosvodu a zajištění

bezpečného přístupu pro obsluhu zařízení, změny nemají vliv na termín realizace,

ZL č. 5:

- předmět díla se v části Snížení akustické zátěže a modernizace osvětlení rozšiřuje o výměnu požárně

bezpečnostních dveří v 1.NP včetně souvisejících stavebních prací, obnovy podlahových krytin a

výmalby;.

Podrobnější popis a odůvodnění změn díla jsou uvedeny ve ZL v příloze tohoto dodatku.

Článek 4. Cena za dílo

Odstavec 4.1. - text odstavce se ruší a nahrazuje textem:

4.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně ve výši:

 

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH: ve znění dodatku č.1 11 842 228,02 &

Změna ceny díla bez DPH stanovena změnovými listy:

ZL č. 4 69 704,00 Kč

ZL č. 5 489 596,65 Kč

Celková cena za dílo bez DPH stanovená smlouvou o dílo

a dodatkv č.1 a 2 této smlouvv 12 401 528,67 K_č
 

Podrobné rozpočty víceprací a méněprací jsou uvedeny v ZL v příloze tohoto dodatku.

Článek 6. Doba plnění

Doplňují se odstavce 6.6, 6.7:

6.6 Termín pro zhotovení a předání celého dokončeného díla stanovený článkem 6.1. se v důsledku

rozšíření prací prací v 1. NP stanovuje na 15. 8. 2021. Termín pro vyklizení staveniště z vnitřních prostor

stanovený v čl. 6.2 odst. ]) se prodlužuje o 6 dnů na 16. 8. 2021.

6.7 Smluvní strany berou na vědomí písařskou chybu v názvu článku „ 6. Kontrola prací před zakrytim“

ve smluvě o dílo s tím, že tento článek bude dále veden pod označením „6A Kontrola prací před

zakrytím“.

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy č. 030/2020 se tímto dodatkem č. 2 nemění.

Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom originálu.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl uzavřen na základě jejich svobodné a vážně vůle, na

důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy:

Přílohy: Změnové listy ZL 4, ZL 5,

V Praze-Suchdole dne V ............................................... dne

Podpis: ....................................................... Podpis : ....................................................

Objednatel: Městská část Praha-Suchdol Zhotovitelekologické a inženýrské stavby,

spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. sr. o.

Ing. Petr Hejl, starosta městské části Ing. M-S-E-S—

2/2


